CÂ•IARA MUNICIPAL DA Esr .xNciA TuRis TICA 111,. SÃO JOSÉ »O BARREIRO

Rua leuente NlaQalliaes. 109 centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - "fel, (12) 3 - 117-1311

Indicação N.o 003/2024

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que a Prefeitura, através da Secretaria de Obras, tendo em vista o

grande volume de poeira nas vias públicas onde estão sendo realizadas pelo Município

as obras de implementação da nova rede de esgoto, utilize o trator com bomba de

água integrada para, ao final do dia, molhar/umedecer referidas ruas, medida esta que

ajudaria a baixar a poeira, melhorando a qualidade do ar.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024

fu k_
Hélio F. Borges dos Santos Filho

Vereador Hélinho

Cikt0A tvltiNiePrAL

PROTOCOLO "'

5..1 	-- & :.Q 9 - ,?29
41,

Fabiani Aparecida de Carvalho
Analista Legislativo